- 3326 *Graduale Romanum quod ad cantum attinet, ad Gregorianum formam redactum ex veteribus Mss. undique collectis et duplici notatione donatum. Notae recentiores. Parisiis, A. Le Clerc & S. 1857.*
Zie ook n. 2832.
- 3327a. *Graduale Romanum, juxta Missale & officia novissime Auct. Apost. pro universali Ecclesia approbata. Leodii, Spec-Zelis, 1863.*
- 3327b. *Graduale S. Rom. Ecclesiae de Tempore et de Sanctis SS. D. N. Pii X Pont. Max. jussu restitutum et editum. Cui addita sunt festa novissima. Romae, typis Vaticanis 1908. gr. 8o.*
- 3328a. *Herdt, P. J. B. de. Cérémonial à l'usage des Sacristains, Chantres etc. (zonder noten). Louvain, Van Linthout et C. 1861.*
- 3328b. *Hymni et Versiculi per totum annum 1623. Waarschijnlijk een Belgische druk.*
- 3328c. *Lambillotte, Antiphonaire de S. Grégoire, facsimile du manuscrit de S. Gall. 150 planches. Bruxelles 1867.*
- 3328d. *Lamentationes Jeremiae Prophetae. Pro Joane Theod. Ludov. Kerkman Lugduni Battav. a Joanne Frederico Witten Hildesheimense suo per amico in vener. Coll. Urbano de Propaganda Fide exaratae. Anno Dni 1719.*
Op gregoriaansche noten geschreven, rood en zwart.
- 3329a. *Mohr, Jos. Anleitung zur kirchlichen Psalmodie nebst den in der Vesper vorkommenden Psalmen, ... mit Ziffern versehen. Regensburg, F. Pustet, 1878.*
- 3329b. *Mohr, Joseph. Psalmi Vesperales quas ... in psallentium usum juxta normam octo tonorum numeris notavit. Editio altera emendata. Ratisbonae, F. Pustet, 1880.*
3330. *Mont, Henr. du. Drie gregoriaansche missen, auctore:*
1. in solemnitatibus, ad libitum, (missa Regia).
2. in festis duplicibus, ad libitum. Missa 2ⁱ toni.
3. Missa 6^{ti} toni.
Tornaci, Desclée, 1904.
3331. *Obsequiale seu ritum ecclesie Constantien. impressum per Erhardum Ratdolt explicit feliciter. XXVIJ die Julij anno Christi 1502.*
3332. *Pothier, J. Douze Tantum ergo. Edition de chant sans accompagnement. S. Laurent-Sur-Sèvre. I. J. Biton, 1905.*
- 3333a. *Processionale pro ecclesiis ruralibus ritibus Romanae Ecclesiae accommodatum, Responsoria, Hymnos, Antiphonas, Psalmos aliaque in Processionibus dicenda complectens. Additis sub finem Laudibus vespertinis de SS. Sacramento, & de Beata Maria Virgine. Antverpiae, Apud Viduam Henrici Verdussen, 1740.*
- 3333b. *Processionale.... cum cantu emendato. Mechliniae 1855. Editio 2da.*
- 3334a. *Psalterium Monasticum secundum Breviarium Pauli V. P. M. auct. recognitum. Pro omnibus sub Regula S. P. Benedicti militantibus. Adjecto Antipharam & Hymnorum cantu. Sammieli, Fr. J. Du Bois, 1625.*
- 3334b. *Psalterium Romanum, Decreto Sac. Concilii Tridentini restitutum: ex Breviario Romano Pii V. P. M. Jussu edito, et Clementis VIII. primum; nunc denuo Urbani PP. VIII auctoritate recognito. Editio nova, continens omnes Hymnos novos Sanctorum à recentioribus Summis Pontificibus in Breviario Romano ordinatos. Antverpiae, ex typographia Plantiniana 1713. (rood zwart) groot folio. pag. 1-539, I-CCCCXCIJ index.*
3335. *Recitatorium Romanum, seu recitationes cantuales lectionum, epistolarum, evangeliorum etc. e Directorio Chori Joannis Guidetti depromptae, et ad rectae pronuntiationis leges accommodatae. Mechliniae, H. Dessain, 1856.*
- 3336a. *Rituale Romanum Pauli V. P. M. jussu editum. Addita formula pro benedicendis Populo & Agris à S. Rituum Congr. approbata, Antverpiae. ex. architypographia Plantiniana, 1744.*
- 3336b. *Ritus Consecrationis ecclesiae e Pontificale Romano extractus cum cantu emendato. Mechliniae 1856.*
3337. *Sacerdotale Romanum Ad consuetudinem S. Romanae Ecclesiae aliarumque Ecclesiarum ex Apostolicae Bibliothecae, ac Sanctorum Patrum iurium Sanctionibus, et Ecclesiasticorum Doctorum Scriptis, ad optatum quorumcunq; Sacerdotum Commodum, collectum; Atque Summ. Pontificum auctoritate multoties approbatum. 4o, (met noten). Venetiis, D. Nicolinum, 1585.*
3338. *Schlecht, R. Vesperae Breviarii Romani... mit einer Einleitung über die bei den Vespere zu beobachtenden Ceremonien, mit deutschen Rubriken und den Choralmelodien mit Orgelbegleitung. Nördlingen, C. Beck, 1852.*
3339. *Vesperale Romanum cum Psalterio ex Antiphonario Romano fideliter extractum. Cum cantu Romano. Editio tertia. Mechliniae, P. Hanicq, 1859.*
3340. *Vesperale Romanum, Sive Anthiphonale Romanum ad Vesperas & Complet. cum Capitalis et orationibus. Accedunt officia integra Nat. Dni, Hebdom. S. e. defunctorum. Leodii, Spie-Zelis, 1860.*
3341. *Vesperale Romanum..... Ratisbonae, F. Pustet, 1875.*
3342. *Wagner, Dr. P. Kyriale sive Ordinarium missae cum cantu Gregoriano, quem ex vetustissimis codicibus manuscriptis cisalpinis collegit et hodierno usui accommodavit. Graecii „Styria“ 1904.*